



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/ 21 78 /2016/IS

03.11.2016 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-154/2016**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 tj.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „Dostawa oprogramowania oraz wyposażenia dla potrzeb Szpitala Pediatrycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, znak sprawy AEZ/S-154/2016, udziela odpowiedzi na nw. pytania:

Pakiet 5

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie chłodnicze o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. x wys.) 595 x 600 x 845 mm, spełniające jednocześnie wymaganą przez Zamawiającego pojemność urządzenia? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga urządzenia o parametrach określonych w SIWZ. Parametrem szczególnym jest wysokość urządzenia z uwagi na zamontowane meble wraz z blatem pod którym będzie zainstalowane urządzenie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie chłodnicze o zakresie temperatury od +2°C do +8°C? Zalecenia Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) oraz Charakterystyki Produktów Leczniczych wskazują na konieczność zapewnienia podczas przechowywania i dystrybucji leków stabilnych warunków termicznych w granicach od +2°C do +8°C. Zaproponowana przez nas chłodziarka spełnia powyższe wytyczne. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie chłodnicze o zakresie temperatury +2°C do +8°C spełniające pozostałe parametry określone w SIWZ. Mając na uwadze powyższe dokonuje zmiany treści poz. 7 Załącznika 2.5 do SIWZ nadając jej brzmienie:

7.	Programator temperatury	w zakresie min. od +2°C do + 8°C	Należy podać
----	-------------------------	----------------------------------	--------------

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie chłodnicze o szerokości zewnętrznej 600 mm oraz o pojemności całkowitej komory 150 l? Oferowane urządzenie spełnia jednocześnie pozostałe wymiary wymagane przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie chłodnicze o szerokości zewnętrznej 600 mm oraz o pojemności całkowitej komory 150 l. Mając na uwadze powyższe dokonuje zmiany treści poz. 4 oraz 13 Załącznika 2.5 do SIWZ nadając im brzmienie:

4.	Wymiary zewnętrzne urządzenia chłodniczego	szerokość 660 mm+/-60mm głębokość 615 mm+/-50mm wysokość całkowita 770 mm +/-50mm z nóżkami na których urządzenie jest osadzone	Należy podać szerokość głębokość wysokość
----	--	--	--

oraz

13.	Pojemność użytkowa komory	140 +/- 2 L 138 - 150 L	Należy podać
-----	---------------------------	----------------------------	--------------

Pakiet 6

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia ze sterownikiem na drzwiach zewnętrznych zamrażarki?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Parametr ten jest punktowany, powyższe nie wyklucza zaoferowania urządzenia o proponowanym parametrze.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia o głośności 55,9dB?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Ze względu na sąsiedztwo oddziału położnictwa i perinatologii emitowany poziom hałasu musi być jak najniższy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia o zużyciu energii 16kWh/24h?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie urządzenia o wymiarach (szer x gł x wys): 710x885x1980mm?

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości 1991 mm, spełniającą jednocześnie pozostałe wymiary oraz pojemność wymagane przez Zamawiającego? Jeśli wymiary podane w specyfikacji spowodowane są ograniczeniami architektonicznymi, możemy Zamawiającemu przedstawić sposób wniesienia urządzenia. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 4 i 5

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 5 Załącznika 2.6 do SIWZ jej brzmienie:

5.	Wymiary zewnętrzne	wysokość nie większa niż 1950-1991 mm	Należy podać
----	--------------------	---------------------------------------	--------------

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w panel sterowania ze zintegrowanym cyfrowym graficznym wyświetlaczem LCD, umiejscowionym na drzwiach, w górnej części urządzenia, zlokalizowanym ok. 33 cm poniżej górnej krawędzi obudowy? Zamawiający ma również możliwość podglądu zarejestrowanej temperatury za pomocą graficznego wykresu. Natomiast proponowana przez nas lokalizacja panelu sterowania z wyświetlaczem pozwala na łatwą i precyzyjną obsługę urządzenia a jego położenie na wysokości wzroku umożliwia dokładny odczyt parametrów pracy i ich dobrą widoczność. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Parametr ten jest punktowany, powyższe nie wyklucza zaoferowania urządzenia o proponowanych parametrach.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową ze średnim zużyciem mocy wynoszącym 13,68 kWh/doba z możliwością pracy w trybie ekonomicznym, który pozwala na zmniejszenie zużycia energii o co najmniej 15%, do ok.11,63 kWh/24h? Jest to stosunkowo niskie zużycie energii dla zamrażarki o wymaganej przez Zamawiającego pojemności. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie sklasyfikowane było jako wyrób medyczny zgodny z dyrektywą 93/42/EEC?

Odpowiedź

Zamawiający w SIWZ nie postawił takiego wymagania.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga aby drzwi zewnętrzne zamrażarki wyposażone były w mechaniczne zamknięcie na zatrzask z możliwością założenia kłódki?

Pytanie 10

Czy Zamawiający wymaga aby drzwi wewnętrzne zamrażarki wyposażone były w mechaniczne zamknięcie na zatrzask?

Odpowiedź na pytanie 9 i 10

Zamawiający wymaga, aby drzwi zewnętrzne zamrażarki pełne były wyposażone w zamek zamykany na klucz. W zakresie drzwi wewnętrznych Zamawiający nie postawił takiego wymagania.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga aby drzwi wewnętrzne zamrażarki były izolowane i posiadały własne uszczelki?

Pytanie 12

Czy Zamawiający wymaga aby drzwi wewnętrzne zamrażarki miały możliwość łatwego demontażu bez użycia narzędzi w celu czynności konserwacyjnych?

Pytanie 13

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w ekologiczne, węglowodorowe czynniki chłodnicze?

Odpowiedź na pytania 11- 13

Zamawiający w SIWZ nie postawił takiego wymagania. Powyższe nie ogranicza złożenia oferty przy spełnieniu pozostałych warunków określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

Pakiet 7**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie chłodnicze z drzwiami pełnymi, wyposażonymi w zamek, spełniające jednocześnie pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego? Oferowane drzwi pełne, charakteryzują się wyższą termoizolacją niż drzwi przeszklone, co powoduje utrzymanie lepszej dokładności temperatury wewnątrz komory, która jest istotnym parametrem w przypadku przechowywania mleka kobiecego – produktu wrażliwego na skoki temperatury. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający rezygnuje z takiego rozwiązania.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian, z uwagi na częstotliwość (ok 12 razy na dobę) wyjmowania produktów mlecznych i ich ilość (przeznaczonych dla ok 50 pacjentów) dla Zamawiającego istotnym elementem w wyposażeniu urządzenia chłodniczego są drzwi przeszklone na całej wysokości umożliwiające wgląd do urządzenia bez otwierania drzwi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie chłodnicze o głębokości 66 cm, spełniające jednocześnie pozostałe wymiary oraz pojemność urządzenia wymagane przez Zamawiającego? Oferowana głębokość urządzenia jest nieznacznie większa od wymaganej – różnica 1cm. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie chłodnicze o głębokości 66 cm spełniające pozostałe parametry określone w SIWZ. Mając na uwadze powyższe dokonuje zmiany treści poz. 3 Załącznika 2.7 do SIWZ jej brzmienie:

3.	Wymiary zewnętrzne urządzenia chłodniczego	szerokość od 55 cm – do 62 cm głębokość od 58 cm – do 66 cm wysokość od 140 cm – do 160 cm	Należy podać szerokość głębokość wysokość
----	--	--	--

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie chłodnicze o zakresie temperatury od +2°C do +8°C? Zalecenia Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) oraz Charakterystyki Produktów Leczniczych wskazują na konieczność zapewnienia podczas przechowywania i dystrybucji leków stabilnych warunków termicznych w granicach od +2°C do +8°C. Zaproponowana przez nas chłodziarka spełnia powyższe wytyczne. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie chłodnicze o zakresie temperatury od +2°C do +8°C spełniające pozostałe parametry określone w SIWZ. Mając na uwadze powyższe dokonuje zmiany treści poz. 7 Załącznika 2.7 do SIWZ jej brzmienie:

7.	Regulacja temperatury	w zakresie min. 2°C – 8°C ±0	Należy podać
----	-----------------------	------------------------------	--------------

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie chłodnicze o pojemności użytkowej 269 l, spełniające jednocześnie wymiary zewnętrzne wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści urządzenie chłodnicze o pojemności użytkowej 269 l, spełniające pozostałe parametry określone w SIWZ. Mając na uwadze powyższe dokonuje zmiany treści poz. 11 Załącznika 2.7 do SIWZ jej brzmienie:

11.	Pojemność użytkowa komory	269- 275 300 L	Należy podać
-----	---------------------------	---------------------------	--------------

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie w ilu punktach oraz w jakich temperaturach ma być wykonane świadectwo kwalifikacji chłodziarki?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga urządzenia o wymuszonym obiegu powietrza zapewniającym równomierny rozkład temperatury we wskazanym zakresie niezależnie od punktu pomiaru.


Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu ustalając:

termin składania ofert na dzień 08.11.....2016 r. do godz. 10:30,
oraz

otwarcia ofert na dzień 08.11.....2016 r. o godz. 11:00.

Miejsce składania i otwarcia ofert bez zmian.

Uprzejmie informujemy, że aktualne Załączniki (z naniesionymi zmianami), Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem,

Ilona Skowrońska
Sekretarz Komisji przetargowej